
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI.702.2023 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Pruszków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572)  oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760  ),  Rada Miasta Pruszkowa   uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej 310849W (ul. Piastowska ) przez jej przedłużenie na 
działce  o numerze  geodezyjnym 523/5 obr  27 zgodnie z załącznikiem  graficznym Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7709



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7709


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-30T08:44:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




